| ‘%/,;,- @?ﬁm/&bo 12 03

¢ i s %mpd'ﬂ/d«w
At

MAPLATA. 13 nov 201

VISTO que se propicia aceptar |a renuncia de José Manuel
WOLINA, en el cargo de Director Ejecutivo del Organismo Provincial para el
pesarrollo Sostenible, y

|

ab> -

CONSIDERANDO:
| Que el mismo fue designado mediante Decreto N° 21/11, en el
cargo de Director Ejecutivo;
Que en la instancia se propone para ocupar el referido cargo a
| Hugo Javier BILBAO;
- e _en consecuencia, corresponde limitar su designacion en el
Carao de Directdrgg‘f?ﬁfiﬁﬁ de la Agencia Provincial del Transporte, efectuada por
Decreto N° 43/12:
Que la | presente gestion se efectua de conformidad con lo

Uspuesto en el Decreto N° 3/12;

Que asimismo, se estima oportuno dejar sin efecto a pa @
al se establecio

rtir de la

"gencia del presente, el articulo 9° del Decreto N° 112/12 por el cu

‘ ionaria con el
t & el Organismo Provincial para el Desarrollo Sostenible se relac

%\POder Ejecutivo através de la Secretaria de Espacio Publico; e relaci .
i i e las relacione

| niente disponer qu

I i Que, por su parte, resulta conveni

N | iedad del Estado se
N lae . . ~ico Area Metropolitana Socie '
2 t Mpresa Cinturén Ecologico Ar costenible, en virtu d

“ha , , o Desarrollo
/M/"teﬂgan através del Organismo Provincial para el




; 12
| %ﬁ, @?gm/éao 0 3

oo Theras Sires

pla materia implicada y las competencias otorgadas a dicho of

ganismo
13757 y el Decreto N° 23/07 b; por la Ley

Que la presente medida se dicta en Uso de las atribuciones
qrferidas por la Ley N° 13757 y el articulo 144 -proemio-

de la Constitucion de Ia
sovincia de Buenos Aires;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

IRTICULO 1°. Aceptar la renuncia de José Manuel MOLINA (DNI 14.188.364 -
' tase 1960) en el cargo de Director Ejecutivo del Organismo Provincial para el

| Jesarrollo Sostenible.

, o , il
IRTICULO 2°. Designar, en el cargo de Director Ejecutivo del Organismo Provincia

- Clase 1964),
| "2 el Desarrollo Sostenible, a Hugo Javier BILBAO (DN 16.586.300

= . . ia Provincial del
{qien se o limita en el cargo de Director Ejecutivo de la Agenc!

: \ra"sm"e para el que fue designado por Decreto N° 43/12.

i i el articulo 9° del
“"ART]CULO 3°. Dejar sin efecto, a partir de 1a vigencia del presente,

‘»/B;creto N° 112/12.



%A/ @5?5/4//270
:.,W.aéi %M'&Z}w

icuL0 4°. Dispon

ARTICU‘ . poner que las relaciones con Cinturc

ieropolitana Sociedad del Estado (CEAMSE) se nturon - Ecologico Areq
Jganismo Provincial para el Desarrollo Sostenible maniendran . traves del

IRTICULO 5°. El presente Decreto sera refrendado por el Mini
rpartamento de Jefatura de Gabinete de Ministros Istro Secretario en el

IRTiC °. Regi ‘
ULO 6°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA

amplido, archivar.

DANIEL OSVA.DO 3CiOLl

Gobernador de la
Provincia de Buenos Aires

Lic ALBERT!
MINISTRO DE JEOFAPE EEle
GABINETE DE MINIETROS



